2017 年７月５日

各     位

                                     会社名  株式会社 コ ッ ク ス

                                     代表者名 代表取締役社長   吉竹 英典

                                           （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                                     問合せ先  取締役財経本部長 細川 武志

                                          （TEL.03－5821－6070）

      2018 年２月期 ６月度 月次売上高前年比速報のお知らせ

月次売上高前年比速報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月次売上高前年比速報

2018 年２月期（2017 年３月１日～2018 年２月 28 日）月次売上高前年比推移     (単位：％）

２．店舗数、新店、閉店の状況

（1）店舗数

（2）新店 [ikka]ダイエー松戸西口店

（3）閉店 なし

〔上半期〕 ３月度  ４月度  ５月度
第  １

四半期
６月度  ７月度  ８月度

第  ２

四半期

上半期

累  計

全

社

売上高 91.9 97.6 95.5 95.1 95.1   95.1 95.1

客 数 102.5 105.4 100.9 102.9 100.9   100.9 102.3

客単価 89.7 92.7 94.6 92.4 94.3   94.3 92.9

既

存

店

売上高 91.2 98.0 94.9 94.7 94.4   94.4 94.7

客 数 102.3 106.2 100.9 103.0 99.6   99.6 102.1

客単価 89.1 92.2 94.1 92.0 94.8   94.8 92.7

〔下半期〕 ９月度  10 月度  11 月度
第  ３

四半期
12 月度  １月度  ２月度

第  ４

四半期

下半期

累  計

年  間

累  計

全

社

売上高          95.1

客 数          102.3

客単価          92.9

既

存

店

売上高          94.7

客 数          102.1

客単価          92.7

 期  首

店舗数

当 月 累  計 月度末

店舗数 新店 閉店 新店 閉店

当 年 255  １  ０ ４ ２ 257

前 年 262  ０   ０ ５ ６ 261

３．概況

当月度は、全社売上高前年比 9 5 . 1％、既存店売上高前年比は 9 4 . 4％となりました。

商品別では、アパレルはメンズではカットソー、レディスではブラウスが堅調に推移し、

ファッショングッズはメンズ、レディスともに帽子が好調に推移しました。また、キッズではボーイズ、

ガールズともにカットソー、ボトムスが好調に推移し売上高前年比 126.4％となりました。

４.トピックス

当社は、 2017 年８月より計４回、全学年・学科の学生を対象にしたインターンシップ

プログラム「COX 就活スタートアップ＜ 1Day＞インターンシップ」を開催します。６月１日

(木)より、当社コーポレートサイトにて参加のエントリー受付を開始しました。

同プログラムの開催は、年々厳しさを増す採用環境の変化の中で、少しでもアパレル業界

に関する興味や関心、知識を高めてもらうこと、また就職活動そのものに不安を感じている

学生の、心理的なハードルを下げることなどを目的としています。

６月 24 日（土）、主力ブランド「 ikka」が同日リニューアルオープンした千葉県松戸市の

「ダイエー松戸西口」２階にオープンしました。千葉県内 11 店舗目の出店で、メンズ・

レディス・キッズを展開しています。「ikka」は全国で合計 151 店舗となりました。

以 上